

Gregersen Mediconsult Holding ApS

Dag Hammerskjølds Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 31 81 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Thomas Holtebo Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregersen Mediconsult Holding ApS Dag Hammerskjølds Gade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 31 81 42
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holtebo Gregersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-15.673	-8.924
Resultat før finansielle poster	-15.673	-8.924
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	286.609	348.114
Andre finansielle indtægter	5.923	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.175	-24.487
Resultat før skat	252.684	314.711
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	252.684	314.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	151.484	214.911
Disponeret i alt	252.684	314.711

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	516.723	630.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.723</u>	<u>630.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.723</u>	<u>630.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	605.923	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>605.923</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.923</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.122.646</u>	<u>1.030.114</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	293.906	142.422
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>475.106</u>	<u>322.222</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	479.058	618.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	160.982	81.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.540</u>	<u>707.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>647.540</u>	<u>707.892</u>
Passiver i alt	<u>1.122.646</u>	<u>1.030.114</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	24.175	24.487
	24.175	24.487
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	682.000	682.000
Kostpris 31. december 2015	682.000	682.000
Opskrivninger 1. januar 2015	36.614	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.109	436.614
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2015	11.723	36.614
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-88.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-88.500	-88.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-177.000	-88.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	516.723	630.114
I regnskabsposten indgår goodwill med	442.500	531.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alment Praktiserende Læger Aabos Plads ApS	Aalborg	50 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	142.422	-72.489
Årets overførte overskud eller underskud	151.484	214.911
	293.906	142.422
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtigelser mv.		